Dotis Cameralis, et sic exten= 

dendu’ in amplissima forma 

quat.s in aliquo deficeret 

iusta tenore præsentim 

dictorum ordinum dom[inica]lium(?) 

diei – 13 mensis Junij nuperi(?) 

quibus/ 

quæ omnia/ sub pæna 

dupli/ et refuis/ rata, et 

grata/ sub/ et Juramento 

dicti de Fontana/unus post 

alterum tactis/ et ten.m 
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et inde de præd[ict]is om[ni]bus 

Me Nicolaum Repettum Not[ariu]m 

et Curiæ Act[uar]ium 

[v.] 

Actum in mansione in finem 

Aulæ Oriente versus Castri 

S.ti Stephani dico Turriliæ – 

Anno a’ Nativit[at]e Domini 

Millesimo Sexcentesimo nonagesimo 

sexto Ind[itio]ne quarta, die vero 

Jovis quinta mensis Julij 

in 3ijs/ Præsentibus Andrea 

Scromalia q.m Francisci, et 

Antonio Guano Thomæ notis, 

vocatis, et rogatis _ 

*** 

Nota. 

L’intervento della Principessa Violante Lomellini, e di suo figlio Gio: Andrea Doria, in favore 

delle figlie da maritare e delle loro doti, all’epoca, era abbastanza comune. 

SANDRO SBARBARO, “Il Comizio Elettorale tenutosi nel 1798 ad Ottone ne Monti Liguri Orientali - Parrocchie e cognomi delle valli 

Aveto e Trebbia. La Costituzione, i preti, i cimiteri. A compendio interessanti atti notarili seicenteschi, ovvero la Storia dell’alta Val d’Aveto 

attraverso i documenti”, già apparso sul sito www.valdaveto.net, pag. 126, estrapolando: 

Trascriviamo un atto riguardo Bianchina Ferretti fu Tommasino di Brugnoni. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, f. 13191. 
«n. 603 – [1695 - Indictione 3.a die Sabathi 25 Junii in 3iis – Casagattæ -] successive – Extractum – 
Cum annis pariter elapsis [circa 7 anni prima] conclusum fuerit matrimonium inter Jo: Baptistam Costam quondam Andreæ de villa Marzani Jurisdictionis Turriliæ et 
una, et Joannina filiam quondam Baptini Repetti quondam Gregorii de villa Ghiriverti parte ex altera cum dotibus libram ducentum monetæ currentis in loco Turriliæ- 
de quibus £ 50 iam recepit de elemosina facta pro Excellentissima D. Domina Principissa Lomellina Domina Nostra – et pro £ 150 monetæ prædictæ – Blanchina filia 
quondam Thomaxini Ferretti, et vidua dicti Baptini de eius dotibus dedit in solutione terram quandam prativam sit. in territorio villæ Ghiriverti locum dicto dal Rapino, 
cui superius, et ab uno Jo: Repetti quondam Andreæ, ab uno Petri Repetti quondam Gregorii, et ab alio Gregorii Repetti quondam Andreæ/ Item alia locum dicto in la 
Chiosa, Superius dicte Blanchinæ et inferius ab uno Gregorii Repetti quondam Jo: Mariæ, et ab alia dicti Petri – cum onere £ 015 erga Cameram Illustrissima – Salvis/ pro 
pretio £ 250 – sic æstimata per Gregorium Repettum quondam Andreæ – presente, et Joannem Repettum quondam Andreæ – absente/ et apparatum raubam sex ad 
usum loci – quos promittunt Joannes et Bartholomeus nomine Gregorii, alterius fratris, filiis dicti Baptini …….. dictæ Blanchinæ/  
……………….. dicti Bartholomeum et Joannes … iuniores dictæ Blanchinam. Jurantes tactis/ extendatur/ et de prædictis/ Testes Joseph Insula quondam Antonii, et Gregorii 
Repetti quondam Andreæ/».